
EVALUERINGSARBEID KIRKESENTERET 09.02.2021



MAKE IT SIMPLE BUT SIGNIFICANT ET HJERTE I BYEN



HENSIKT

1. Evaluere hvordan vi bruker kirkesenteret

2. Er vi et hjerte i byen

3. Se på ressursbruken vår



UTVALG

❑0-12 år

❑13-18 år

❑Diakoni

❑Fellesskapsbyggende

❑Drift

❑Stab

❑Musikkutvalg

❑Kvås 

❑Austad

❑NMS



AKTIVITETER

1. Totalt 59 aktiviteter

2. 50 av de er nyttige og ønskes videreført. Vil de andre falle naturlig vekk som følge av 
oppstart etter pandemien?

3. 19 aktiviteter har involvert kjøkken, men kjøkkenet har også vært brukt til eksterne arr.

4. Utvalgene må selv finne ut av hvordan de vil satse og prioritere innenfor sine områder. 
Utvalget har kommet med enkelte innspill.

5. For å lykkes med aktiviteter trengs et godt samspill mellom ansatte og frivillige. Det bør 
utvikles og forbedres. Struktur for frivillige skaper forutsigbarhet som igjen skaper 
motivasjon og bedrer innholdet i aktiviteten vår. 

6. Ellers ser vi ut i fra det vi har fått inn fra utvalgene at det er lurt med noen standarder for 
arbeidet. På hver aktivitet bør det være en ansvarlig, som har hovedansvaret for 
arrangementet og her bør det også komme inn brannvern. 



UTVALG OG AKTIVITETER

1. Alle utvalg bør ha en god oversikt over:

A. Aktiviteter 

A. Leder og arbeidsoppgaver

B. Frivillige og arbeidsoppgaver

C. Klare rutiner for hva som skal gjøres

B. Frivillige og motivasjon

C. Rutiner for arbeidet, årshjul

D. Tanker om forbedringsområder på de enkelte aktiviteter

E. Tanker om utvikling av konsepter, aktiviteter og stadig forbedring 



Evaluering Lyngdal Kirkesenter 2021

2021

Antall svar: 143



0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

80%

90%

100%
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15-20 år (n = 4) 21-30 år (n = 5) 31-40 år (n = 18) 41-50 år (n = 35) 51-60 år (n = 18) 61-70 år (n = 30) Over 70 år (n =

30)

Hvilken aldersgruppe tilhører du?

Under 15 år (n = 1) 15-20 år (n = 4) 21-30 år (n = 5) 31-40 år (n = 18) 41-50 år (n = 35) 51-60 år (n = 18) 61-70 år (n = 30) Over 70 år (n = 30)
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Ja (n = 120) Nei (n = 10) Vet ikke (n = 5)

Har du savnet kirkesenteret i de periodene det har vært stengt pga. Covid-19?

Ja (n = 120) Nei (n = 10) Vet ikke (n = 5)



Hvilken aktivitet(er) savner du i Lyngdal Kirkesenter?

(n = 96)



Hva ønsker du skal skje fremover i Lyngdal Kirkesenter (ikke bare tenk på aktivitet(er) vi har, men det

du ønsker vi skal ha).

(n = 72)



HVA ØNSKER DU SKAL SKJE FREMOVER PÅ 
KIRKESENTERET (<30 ÅR)

❑Menighetsturer og arrangementer for de mellom 19 og 30.

❑Mer å tilby for ungdommer, selv om de ikke er kristne

❑Et opplegg som ligner på IF, som passer for videregående og de rundt der

❑Vi trenger også tilbud for de fra 20 til 40.



HVA ØNSKER DU SKAL SKJE FREMOVER PÅ 
KIRKESENTERET (30-40 ÅR)

❑"Bibelkveld/kurs/møterKonserter"

❑Jeg sko ønske det var mer for unge voksene. Noe lignende Storstas

❑Gudstjenester og konserter.  Og barneopplegg. 

❑Stor stas var veldig bra, helt til det ble «overtatt» av pensjonistene.

❑Konserter. Noe som trekker familier med større barn/ ungdom.... 

❑Komme tilbake til så normal hverdag som mulig med aktiviteter. Og ha flere tema kvelder!

❑"Flere gudstjenester på kirkesenteret, fokus på rekruttering av barnefamilier. Dersom man har 
fokus på kirkesenteret som samlingssted, og har en struktur som tilrettelegger for initiativ - tror jeg 
at bærekraftige initiativ og aktiviteter oppstår. Jeg tror derfor på lavterskel-aktiviteter.Men
kirkesenteret må være «hjertet» der storfamilien/menigheten naturlig samles, og ønsker å treffes. 
Når folk ønsker å treffes, ønsker man også å gjøre andre aktiviteter sammen."

❑Ha fokus på familie gudstjenester, og bygge menighetsfellesskap på tvers av generasjoner. 



HVA ØNSKER DU SKAL SKJE FREMOVER PÅ 
KIRKESENTERET (40-50 ÅR)

Stor stas savnes, konserter, temakvelder

"Fokus på aktiviteter for barn og barnefamilier .Menighetsweekend . "

"Sosiale arrangement eller tilleggsarrangementer til andre ting som skjer - hvor hovedfokus er 
å bli bedre kjent på kryss og tvers m andre i menigheten. Også på tvers av generasjoner. Må 
være for de som har lyst til det, for noen liker nok absolutt ikke slike ting. 
Temakvelder/forelesninger m folk utenfra som er spesialister på sine felt. Media og gaming-
happeninger for ungdom; Lage tv-kanal //blogg/småfilmer/intervue folk, datatreff... 
Ungdommene lager ting under veiledning fra voksne. Kokkekurs m Helge. Leie inn 
danseinstruktør (moderne dans, hip hop el) til et årlig helgeseminar for ulike aldersgrupper. "

Fokus på unge voksne 20-40, men også for oss som er litt eldre og begynner å få voksne 
ungdommer i hus og har mer egentid uten alltid å ha med barna. En sosial og åndelig arena 

Det samme stort sett, kanskje det kunne arrangeres stor stas gjen?

Lovsangskveld



Happeninger for barn og unge

Flere arrangementer for ungdom. 

Kirkekaffi, barne- ungdomsarbeid, kor, øvelser, ulike møter, konserter. Håper det kan fortsette å ha noen 
gudstjenester i kirkesenteret!! 

Et diakonalt tilbud til folk som sliter med rus og ymsit annet.

- Mer sosialt for familier- Kveldsamlinger for voksne, 20-50 år- If hver lørdag!! - mer fokus på gode 
ungdomstiltak"

"Åpne diskusjonsfora hvor dere inviterer til diskusjon om hvorfor bibelens mirakler uteblir i dag. Diskusjon om 
hvorfor kirkenorge er så passive mot Visjon Norge, Hanvold og Torp, som tydelig ødelegger for det lille gode 
arbeidet DNK gjør."

Konserter, familieaktiviteter

Søndagsmiddag en gang i blant, stor stas håper jeg starter opp igje

"Middag en gang pr måned som gir gode muligheter for fellesskap og til å invitere mennesker med."



HVA ØNSKER DU SKAL SKJE FREMOVER PÅ 
KIRKESENTERET (50-60 ÅR)

❑Alfakurs

❑Konserter. Sangmøter

❑Opplegg for Unge-voksne, de mellom 25-45

❑Mere for voksne rundt 50 eller fra 45-60 som ikke har småbarn lenger

❑Konserter, foredrag/temakvelder om sentrale tema fra bibelen og kristen tro i hverdagen, 
temaer om relasjoner og livet. Åpent senter med kafedrift.

❑MmmGrøtTemakvelderGudstjenester"

❑Det viktigste er åpne dører der folk som er ensomme for en eller annen grunn kan møtes

❑Fortsett det gode arbeidet.

❑Grøvbrød og bibel, kor, «stor stas» kvelder, samlinger for 20-40

❑Konserter, vanlige kveldsmøter, grovbrød og bibel , alphakurs,  lunsj/treffpunkt/ fellesskap, 



HVA ØNSKER DU SKAL SKJE FREMOVER PÅ 
KIRKESENTERET (60-70 ÅR)
❑"En oppdatert Og aktiv Facebook-side . Temakvelder m. Foredrag"

❑Samtalegrupper

❑Regelmessige vanlige møter. 

❑"Ta vare på hverandre Forsøke å få med nye, det er mange ensomme som er overlatt til seg sjølFå til 
foredrag av personer som Henrik Syse for å få flere til å søke til K- senteret, eksempelvis"

❑Enda større fokus på samlinger med åndelig / bibelsk innhold. Sang og musikk.

❑Da det har vært vanskelig å få tak i kjøkkentjeneste og senterverter bør lista ikke legges høyere enn den har 
vært. 

❑"Mandag middag merLørdags grøt. TemakvelderGudstjeneste i kirkesenteret"

❑Jeg håper vi fortsatt kan være et hjerte i byen gjennom forskjellige aktiviteter og samlinger. Så håper jeg vi 
fortsatt kan ha så lav dørstokk at mange tør komme inn og at fellesskap rundt mat fortsatt kan være en viktig 
del av vårt diakonale tilbud feks gjennom MMM

❑Flere arrangement med lav terskel, der vi kan nå de som ikke er de mest trofaste kirkegjengere. 

❑Når covid en gang er over gleder vi oss til den gode møteplassen det var blitt. 

❑Kirkekaffe, Lørdagsgrøt, kanskje en enkel middag en gang i måneden? Tidebønn, kaffe/vafler, 
bibelundervisning

❑Et godt kristent fellesskap



HVA ØNSKER DU SKAL SKJE FREMOVER PÅ 
KIRKESENTERET (>70 ÅR)

❑Det gjøres veldig mye bra i kirkesenteret/ menigheten!!!! Men jeg tenker at det må gjøres noe mer for unge voksne og for 
småbarnsforeldrene, ikke minst for dåpsforeldrene. Har snakket med noen i en frimenighet i Spangereid som har jevnlige samlinger for 
foreldre med små barn, der det tas opp emner som går på det å være foreldre til mindreårige barn, og der det serveres et helt
enkelt kveldsmåltid. Eneste kvalifikasjon for å komme, er at de har små/halvstore barn.                                Kanskje det også kan 
være mulig å arrangere dagsturer/ overnattingsturer for tenåringene våre. Er redd for at vi mister dem hvis ikke vi får i stand noe 
som kan «friste» dem til å finne sin plass i vår menighet. Kanskje også temakvelder for dem. 

❑Temakvelder for alle aldersgrupper, uformelle samlinger

❑Når korona er over, håper jeg de vanlige aktivitetene begynner igjen. I tillegg ønsker jeg en satsing på barn, ungdom og unge
voksne. 

❑Kirkesenteret bør være open house fra 11.00 til 14.00 for en kopp kaffe og samtale rundt bordene. Altså, danne ramme for en 
sosial, uforpliktende setting.

❑Noe for ulike aldetsgrupper. Temakvelder. Konserter. Besøk av ressurspersoner.

❑Ønsker at mye av det som har vært kan fortsette, men vi må kanskje innse at noe må sløyfes pga for få hjelpere. Ønsker flere 
samlinger med bibelundervisning , samtaler o. l. 

❑Mer bønn, lovsang og Jesusbegeistring.  Et mottakerapparat for nye som kommer til menigheten, ikke bare en velkomstkomite - Folk
må inkluderes slik at det bygges vennerelasjoner. En frivilligkoordinator med et tydelig og vidt mandat. Undervisning og åndelig
ledelse. Jeg tror det kan være lurt å kutte ut noen enkelttiltak i trosopplæringsplanen og heller satse mer på kontinuerlige tiltak. 
Måltidsfellesskap og kjøkkentjeneste må bygges/utvikles  slik at frivillige medarbeidere kjenner på forutsigbarhet i sine tjenester.
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Ja (n = 76) Nei (n = 27)

Er du frivillig i Lyngdal kirkesenter i dag?

Ja (n = 76) Nei (n = 27)
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Ja (n = 2) Kanskje (n = 9) Nei (n = 16)

Hvis du svarte "Nei" på forrige spørsmål: Kan du tenke deg å bli med som frivillig?

Ja (n = 2) Kanskje (n = 9) Nei (n = 16)
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Har du barn som bruker Lyngdal kirkesenter?

Ja (n = 41) Nei (n = 60)



Hvis "Ja" skriv inn hvilke aktiviteter de deltar på.

(n = 36)



Hva ønsker barna skal skje fremover av av aktiviteter i Lyngdal Kirkesenter?

(n = 30)



UTVALGET SINE YTTERLIGERE TANKER

Lyngdal kirkesenter er et bra sted å være. Det er et stort savn etter kirkesenteret. 90% savner kirkesenteret. 

Skille mellom lavterskeltilbud og det som krever mer av oss. Viktigheten av at kirkesenteret er sosialt og et godt sted å være. 
Man trenger ikke alltid å gjøre det så krevende for gjennomføringen.

Det som var for den yngre garde er overtatt av eldre. 

Mandag middag mer. For hvem… hvordan var det i utgangspunktet, for kor og barnefamilier. Viktig at maten ikke går tom. 
Her må vi reflektere over hvem som kommer, hvorfor folk ikke kommer og hva som evt .kan gjøres hvis man ønsker en endring 
i konsept. 

Lørdagsgrøt- det diakonale. For pensjonister/enslige? Viktig at huset er åpent for bruk. (tv, spill, bordtennis, bilijard)

20-40 år er et behov og må satses på.  Må kun være for den aldersgruppen. Hvem er målgruppen og hva ønsker de? 
Temakveld, sosialt. Bør det være en ukedag. Det er lettere å få til. Torsdag kveld 20-2X. 1 gang pr kvartal?

Temaonsdag eller Tematorsdag….nms, grovbrød og bibel, unge voksne,  fylle inn med gode aktiviteter, enkeltarrangementer 
som kan skape engasjement, skape begeistring.

Hvordan finne informasjon over alle våre aktiviteter og målgruppe



Kick off- oppstartshelg. Hver eneste høst for barn, ungdom, voksne, eldre. Kor, 

klubb, grovbrød. Være synlig ute. 
Fredag miniif, grovbrød og bibel

Lørdag grøt, tur for menn, alfakurs, dugnadsgrupper 

Etc etc

1. Evaluere hvordan vi bruker kirkesenteret-

1. Mye bra aktivitet som menigheten setter pris på. Vi bør sterkt oppfordre utvalg til å ta og 

evaluere seg ytterligere og ta med tilbakemelding fra stab, utvalg og menighet til å utvikle 

menigheten ytterligere. 

2. Er vi et hjerte i byen- ja for de som bruker det, men vi har plass til flere og ønsker spesielt å nå ut 

til unge voksne og de mellom 20-40 år med tilbud

3. Se på ressursbruken vår

1. Ja for å lykkes med punkt 2 må vi jobbe med ressursbruken vår og ikke minst hvordan sikre 

flere frivillige og bedre arbeid rundt frivillige. Det må «profesjonaliseres» 


